
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 80 del 12-11-2013

OGGETTO

AFFIDAMENTO FORNITURA SCARPE IVERNALI DITTA TREZZA GERARDO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 18-11-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



                                  IL RESPONSABILE IV SETTORE

Richiamato l’art. 191 del D. Lgs. 18.08.2000, n° 267 (TUEL);

Ritenuto  che, così come previsto dalla tabella vestiario, occorre fornire

scarpe invernali, per l’anno in corso, al personale della Polizia Municipale;

Dato atto che la fornitura sarà affidata a ditta di fiducia, nel rispetto del

regolamento per la esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 18/2009;

Visto il preventivo di spesa fatto pervenire in data 09.11.2013 dalla Ditta

Trezza Gerardo da Manocalzati;

Rilevata l’opportunità di provvedere in merito;

        Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 12714 del

        09.07.2013;

DETERMINA

di affidare la fornitura di nr. 09 paia di scarpe invernali alla ditta Trezza-

Gerardo, con sede in Manocalzati alla via Appia (Parco Comec), per il

prezzo complessivo di Euro 878,40 (ottocentosettantotto/40), compreso

IVA;

di liquidare la predetta Ditta a presentazione fattura, prelevando la-

somma dall’impegno 500/2012, residui passivi del bilancio 2013;

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio-

Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del

D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 18-11-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 18-11-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


